

EJECUCIÓN DE INGRESOS
PERIODO : 01 ENERO 2021 - 31 OCTUBRE 2021

Rubro	PPTO INICIAL	ACUMULADO ADICIONES	ACUMULADO REDUCCIONES	ACUMULADO TRAS.DEBITOS	ACUMULADO TRAS.CREDITOS	PPTO DEFINITIVO	TOTAL EJEC.	VARIACIÓN	% EJEC
1 Ingresos	45.929.392.000	26.825.338.143	1.726.399.914	8.871.467.523	8.871.467.523	71.028.330.229	60.936.466.003	10.091.864.226	86%
1.0 Disponibilidad Inicial	9.516.392.000	0	1.726.399.914	0	0	7.789.992.086	7.789.992.086	0	100%
1.0.02 Bancos	9.516.392.000	0	1.726.399.914	0	0	7.789.992.086	7.789.992.086	0	100%
1.1 Ingresos Corrientes	34.419.100.000	26.825.338.143	0	8.871.467.523	8.871.467.523	61.244.438.143	52.074.837.337	9.169.600.806	85%
1.1.02 Ingresos no tributarios	34.419.100.000	26.825.338.143	0	8.871.467.523	8.871.467.523	61.244.438.143	52.074.837.337	9.169.600.806	85%
1.1.02.02 Tasas y derechos administrativos	15.932.900.000	0	0	0	8.871.467.523	7.061.432.477	7.061.498.877	-66.400	100%
1.1.02.02.64 Tasa por el uso de la infraestructura de transporte	15.932.900.000	0	0	0	8.871.467.523	7.061.432.477	7.061.498.877	-66.400	100%
1.1.02.03 Multas, sanciones e intereses de mora	154.200.000	0	0	0	0	154.200.000	399.084.033	-244.884.033	259%
1.1.02.03.02 Intereses de mora	154.200.000	0	0	0	0	154.200.000	399.084.033	-244.884.033	259%
1.1.02.05 Venta de bienes y servicios	18.332.000.000	26.825.338.143	0	8.871.467.523	0	54.028.805.666	44.614.254.427	9.414.551.239	83%
1.1.02.05.01 Ventas de establecimientos de mercado	18.332.000.000	26.825.338.143	0	8.871.467.523	0	54.028.805.666	44.614.254.427	9.414.551.239	83%
1.1.02.05.01.06 Servicios de venta y de distribución; alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y servicios de distribución de electricidad, gas y agua	9.444.100.000	24.639.108.627	0	8.871.467.523	0	42.954.676.150	36.529.190.273	6.425.485.877	85%
1.1.02.05.01.07 Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servicios de leasing	7.284.700.000	0	0	0	0	7.284.700.000	6.129.871.597	1.154.828.403	84%
1.1.02.05.01.08 Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	282.600.000	0	0	0	0	282.600.000	158.798.090	123.801.910	56%
1.1.02.05.01.09 Servicios para la comunidad, sociales y personales	1.320.600.000	2.186.229.516	0	0	0	3.506.829.516	1.796.394.467	1.710.435.049	51%
1.2 Recursos de capital	1.993.900.000	0	0	0	0	1.993.900.000	1.071.636.581	922.263.419	54%
1.2.05 Rendimientos financieros	196.000.000	0	0	0	0	196.000.000	11.585.077	184.414.923	6%
1.2.05.02 Depósitos	196.000.000	0	0	0	0	196.000.000	11.585.077	184.414.923	6%
1.2.09 Recuperación de cartera - préstamos	558.900.000	0	0	0	0	558.900.000	18.332.665	540.567.335	3%
1.2.09.03 De personas naturales	58.900.000	0	0	0	0	58.900.000	18.332.665	40.567.335	31%
1.2.09.04 De otras empresas	500.000.000	0	0	0	0	500.000.000	0	500.000.000	0%
1.2.13 Reintegros y otros recursos no apropiados	1.239.000.000	0	0	0	0	1.239.000.000	1.041.718.839	197.281.161	84%
1.2.13.01 Reintegros	1.239.000.000	0	0	0	0	1.239.000.000	1.041.718.839	197.281.161	84%
Total Ingresos:	45.929.392.000	26.825.338.143	1.726.399.914	8.871.467.523	8.871.467.523	71.028.330.229	60.936.466.004	10.091.864.225	86%

Patricia Giraldo G
PATRICIA ELENA GIRALDO GONZALEZ
Subgerente Financiero y Comercial

V.H.T.
VÍCTOR HUGO TORO ZULUAGA
Tecnico Administrativo Presupuesto